

ZMLUVA O DIELO č. DIE-013/2022

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov medzi:

Článok č. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov objednávateľa:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Kontaktná osoba vo
veciach zákazky:

Mesto Galanta

Mierové námestie 940/1, 924 18 Galanta
Peter Paška, primátor

Ing. Mgr. Slávka Veselá, vedúca Oddelenie rozvoja,
výstavby a spoločný stavebný úrad

IČO:

00 305 936

DIČ:

2021153541

Bankové spojenie:

VÚB a.s.,

IBAN:

SK15 0200 0000 0000 1872 2132

SWIFT :

SUBASKBX

Číslo telefónu:

+421317884301

E-mail:

primator@galanta.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

AQUAMONT spol. s r.o.

Sídlo:

č. 339, Matúškovo 925 01

Štatutárny orgán:

Ing. Tomáš Pulen, konateľ

IČO:

31105696

IČ DPH

SK 2020370286

Bankové spojenie:

Uni Credit Bank, a.s.

IBAN:

SK80 1111 0000 0013 2362 4007

SWIFT:

UNCRSKBX

Číslo telefónu:

+421 31/ 782 60 77

E-mail:

pulen@aquamont.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, Vložka číslo: 363/T

(ďalej len „zhotoviteľ“) a spoločne ako „zmluvné strany“.

Článok II. Úvodné ustanovenia

Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet zmluvy a účel zmluvy

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe ním vypracovanej cenovej ponuky, v rozsahu, špecifikácii a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná zákazku pod názvom: „**Parkovisko za DePressom v Galante**“. Podrobný opis predmetu zákazky, technické parametre a rozsah zákazky je uvedený v Prílohe č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „dielo“).

3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme v preberacom konaní, na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a zaplatí zhotoviteľovi za jeho zhotovenie dohodnutú cenu v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa.

Článok IV. Miesto, čas a podmienky plnenia

4.1 Miestom plnenia predmetu tejto zmluvy je parkovisko vo vnútro-bloku bytových domov súp. č. 997/a 998 na Štvrti SNP, v blízkosti Renesančného kaštieľa za DePressom na pozemku parc. č. 1691/10, 1692/1 a 1695/3 vo vlastníctve mesta Galanta /vid'. Príloha č. 2 – Situácia/

4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo ukončiť v lehote do **01.11.2022**.

4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia diela.

4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.

4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.6 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela a podľa platných STN noriem. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa a prekážku aj preukázať.

Článok V. Cena diela

5.1 Cena za zhotovenie diela, je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.

5.2 Cena za zhotovenie diela je určená na základe cenovej ponuky v Návrhu na plnenie kritérií Zo 19.05.2022, ktorá tvorí Prílohu č. 3 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „cenová ponuka“).

V cene sú zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby zhotoviteľa nevyhnutné za účelom riadneho zhotovenia diela.

5.3 Celková cena diela bez DPH:	115.972,69 Eur
DPH 20 % vo výške:	23.194,54 Eur
Celková cena diela vrátane DPH:	139.167,23 Eur

Celková cena diela s DPH slovom : jednototridsaťdeväťtisícstošesťdesiatsedem eur a 23/100
Celková cena diela vrátane DPH je konečná a záväzná pre zhotoviteľa.

5.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo na zadržanie časti ceny diela vo výške 10 % z ceny prác a dodávok s DPH ako zádržnú čiastku do doby odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí prác. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, odstráni ich objednávateľ a náklady zaplatí zo zadržanej čiastky. Zároveň sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli, že objednávateľ je oprávnený so zadržanou čiastkou započítať splatné zmluvné pokuty, ktoré zhotoviteľ neuhradil podľa tejto zmluvy. Zostatok zadržanej čiastky bude vyplatený zhotoviteľovi najneskôr do 30 dní odo dňa odstránenia väd a nedorobkov.

Článok VI. Platobné podmienky

6.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za vyhotovenie diela po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom.

6.2 Faktúra zhotoviteľa bude vystavená do 15 dní od preberacieho konania, na ktorom objednávateľ prevezme dielo od zhotoviteľa.

6.3 Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla objednávatel'a. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávatel'a.

6.4 V prípade vzájomných nárokov zhotoviteľa a objednávatel'a, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.

6.5 Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením povinností druhou zmluvnou stranou.

6.6 Objednávateľ neposkytuje na zhotovenie diela preddavok ani zálohovú platbu.

Článok VII. Zodpovednosť za vady

7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, všetky časti diela spočívajúce v dodávke tovaru, ako aj vo vykonaní prác, dodať kompletne. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej objednávateľom.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v čase podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bolo zhotovené v súlade s príslušnými právnymi predpismi, technickými normami.

7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas záručnej doby s prihliadnutím na primerané opotrebenie diela. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré sa vyskytli na diele v dôsledku porušenia povinnosti zo strany objednávateľa.

7.4 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom trvaní záručnej doby - 60 (šesťdesiat) mesiacov od podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

7.5 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku plnenia pokynov objednávateľa pokiaľ zhotoviteľ na nevhodnosť pokynov objednávateľa upozornil pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti a objednávateľ napriek týmto upozorneniam na ich vykonaní trval. Ak sa vada zistí počas plynutia záručnej doby, objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vady diela najneskôr však v lehote 5 pracovných dní odo dňa kedy vadu zistil resp. pri vynaložení primeranej starostlivosti zistiť mal. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavili, ich miesto a rozsah.

7.6 Zhotoviteľ je povinný po obdržaní oznámenia o vzniku väd sa vyjadriť písomne k opodstatnenosti reklamovaných väd a v závislosti od rozsahu vady odstrániť v najkratšej technicky nožnej dobe alebo po dohode s objednávateľom.

7.7 Ak sa vyskytne vada, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ, ten je povinný odstrániť vadu v lehote primeranej rozsahu a druhu vady a to opravou alebo výmenou vadnej časti diela za novú alebo dodaním chýbajúcej časti diela v súlade s pokynmi objednávateľa.

7.8 Všetky náklady v súvislosti s odstraňovaním väd diela počas zhotovovania diela a počas plynutia záručnej lehoty znáša zhotoviteľ okrem väd, za ktoré zodpovedá objednávateľ.

7.9 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli nesprávnym používaním diela alebo nedostatočnou údržbou diela zo strany objednávateľa resp. tretích osôb, ktorým objednávateľ umožnil nakladanie s dielom ako celkom alebo jeho jednotlivými časťami.

7.10 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni vady v lehote dohodnutej zmluvnými stranami, má objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady zhotoviteľa. Cena musí byť však primeraná a obvyklá v tom čase a mieste.

7.11 Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú.

Článok VIII. Postup a organizácia práce

8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ je povinný prevziať miesto realizovania diela najneskôr do 5 dní odo dňa podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

8.2 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy.

8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi poskytovať požadovanú súčinnosť.

8.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že si je vedomý skutočnosti, že miesto plnenia je súčasťou pohrebiska, a preto sa zaväzuje, že dielo bude vykonávať takým spôsobom, ktorý nebude rušiť dôstojný priebeh a/alebo organizáciu pohrebných obrádov.

Článok IX. Poistenie a ochrana zdravia

9.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.

9.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:

Zhotoviteľ sa zaväzuje: dodržiavať bezpečnostné, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku, zaistiť dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle príslušných právnych predpisov, vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami v súlade s predmetom zmluvy.

9.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.

9.4 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržiavanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zákazky dodržiavať všetky odporúčania, ktoré uvádza Úrad verejného zdravotníctva v čase plnenia zákazky. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky predmety, ktoré dodá objednávateľovi alebo budú inak poskytnuté objednávateľovi, nebudú kontaminované, t.j. nedostanú sa do styku s kvapôčkovou infekciou. Ak existuje riziko kontaminácie akéhokoľvek predmetu dodávaného objednávateľovi, zhotoviteľ sa zaväzuje dezinfikovať akýkoľvek takýto predmet pred dodaním a/alebo poskytnutím objednávateľovi.

Článok X. Zmluvné pokuty

10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovnú zmluvnú pokutu: v prípade

omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávateľ voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z celkovej ceny diela vrátane DPH. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu vzniknutej škody.

10.2 Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku; alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

Článok XI. Prechod vlastníctva diela

11.1 Vlastníkom diela vrátane jeho zhotovených častí je zhotoviteľ. Od okamihu prevzatia miesta realizovania diela od objednávateľa až do dňa protokolárneho odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.

11.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávateľovi.

11.3 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa, tým nie sú dotknuté ustanovenia o reklamácii.

Článok XII. Odovzdanie a prevzatie diela

12.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.

12.2 Objednávateľ prevezme dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa odovzdaných podkladov, záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžilo k určenému účelu, bez vád a nedorobkov. Výskyt vád a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviazal ich odstrániť v primeranej lehote.

12.3 Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.

12.4 Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

Článok XIII. Odstúpenie od zmluvy

13.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade :

13.1.1 omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých termínov o viac ako 30 dní,

13.1.2 omeškania zhotoviteľa s odovzdaním celého diela o viac ako 30 dní,
13.1.3 ak je zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím miesta realizovania diela dlhšie ako 5 pracovných dní.

13.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:

13.2.1 ak prerušenie prác zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou trvá dlhšie ako 20 pracovných dní z dôvodu na strane objednávateľa a objednávateľ nezabezpečil odstránenie príčiny prerušenia prác.

13.3 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy.

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na Centrálnom registri zmlúv. Objednávateľ sa zaväzuje túto zmluvu zverejniť do 5 pracovných dní odo dňa podpisu zmluvy zmluvnými stranami.

14.2 Zmluva je vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.

14.3 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

14.4 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa Obchodného zákonníka a príslušných ustanovení ostatných právnych predpisov Slovenskej republiky.

14.5 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.

14.6 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahrádza.

14.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

14.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 – Situácia

Príloha č. 3 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 26.07.2022

Príloha č. 4 – Výkaz výmer zo dňa 26.07.2022

V Galante, dňa

Objednávateľ:
Mesto Galanta

.....
Peter Paška
primátor

V Matúškove, dňa.....

Zhotoviteľ:
AQUAMONT spol. s r.o.

.....
Ing. Tomáš Pulen
konateľ

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Výstavba parkoviska vo vnútro-bloku bytových domov súp. č. 997 a 998 na Štvrti SNP, v blízkosti Renesančného kaštieľa za DePressom na pozemku parc. č. 1691/10, 1692/1 a 1695/3 vo vlastníctve mesta Galanta.

Plocha je v súčasnosti používaná na parkovanie bez organizácie, s povrchom asfaltovým, príjazd po komunikácii z ulice Štvrť SNP. Časť plochy je zatrávnená, so stromami a objektmi inžinierskych sietí (skrinky, stĺpy VO a pod.). V území sa nachádzajú pešie trasy po chodníkoch s povrchom asfaltovým, od ulice Esterházyovcov je pre peších podchod, za objektom DePressa, ktorý vyúsťuje na plochu parkoviska.

Dopravné pomery v území nie sú usporiadané, príjazdová komunikácia k parkovisku nespĺňa svojimi šírkovými parametrami obojsmernú dvojpruhovú komunikáciu, parkovacie miesta v území určenom na výstavbu nie sú vyznačené dopravným značením. Územie budúceho parkoviska je prevažne rovinaté, bez objektov, ktoré by potrebovali prekládku. V súčasnosti sa na ploche nachádzajú stĺpy verejného osvetlenia a stromy, tieto ostávajú v značnej miere zachované, stĺpy osvetlenia budú doplnené o nový návrh. Stromy, ktoré sú v kolízii so stavbou budú vyrúbané, ide o dva stromy, druhovo *Betula pendula* – breza previsnutá. Odstránené budú aj existujúce plochy pre parkovanie spolu s plochami chodníkov, určené na zmenu. Návrh predpokladá aj s umiestnením nového dopravného značenia organizácie dopravy v území, spolu s novým trasovaním chodníkov, vybudovaním riadneho priechodu pre chodcov a priestoru pre chodcov pri bytovom dome. Návrh predpokladá vybudovanie plochy parkoviska pre 29 osobných automobilov s povrchom z drenážnej dlažby a 9 parkovacích státí na povrchu asfaltovom, s príľahlými pochôdnymi plochami a plochami zelene. Dopravné pomery v území ostanú zachované, s doplnením riadneho značenia, priechodu pre chodcov a osvetlenia územia.

Príloha č. 2 – Situácia



100 m

1 : 3 774

Príloha č. 3 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 26.07.2022

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: „Parkovisko za DePressom v Galante“

Identifikačné údaje uchádzača: AQUAMONT spol. s r.o.

925 01 HATUJKOVA 339

Email: pulene@aquamont.sk

Telefón: 0905 606 420

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Celková cena diela bez DPH	Sadzba a výška DPH	Celková cena diela vrátane DPH
1.	Parkovisko za DePressom v Galante	115 972,69	23 194,54	139 167,23

Povinná príloha: ocenenie jednotlivých položiek vo Výkaz výmer

Vyplnené dňa: 26.7.2022

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača,
meno, priezvisko štatutárneho zástupcu
uchádzača oprávneného konať
v záväzkových vzťahoch predávajúceho

Príloha č. 4 – Výkaz výmer zo dňa 26.07.2022

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko za DePressom, Dukelská ul. Galanta

Objekt: SO Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 23. 9. 2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				96 230,990
		1	Zemné práce				25 303,820
1	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	2,000	375,000	750,000
2	001	112201102	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	2,000	66,000	132,000
3	221	113107241	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	885,000	2,530	2 239,050
			"plocha + parkovisko a chodníky" 550,0+335,0		885,000		
4	221	113151114	Odstránenie bet. podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	450,000	5,610	2 524,500
5	221	113206111	Výtrhanie obrub betonových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	120,000	5,100	612,000
6	221	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	390,000	3,100	1 209,000
			"parkovisko asf. +chodníky a parkovisko bet." 335+55		390,000		
7	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	390,000	6,500	2 535,000
			"parkovisko asf. +chodníky a parkovisko bet." 335+55		390,000		
8	001	122101401	Výkop v zemníku zemin vhodných na zatrávenie na suchu v horninách 1-2, do 100 m ³	m ³	47,000	7,200	338,400
			"zatrávenie" 235,0*0,2		47,000		
9	001	122201401	Výkop v zemníku na suchu v homine 3, do 100 m ³	m ³	26,100	7,900	206,190
			"zemina pre násypy" 26,1		26,100		
10	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	437,000	6,200	2 709,400
			"podľa PD, výkopy" 437,0		437,000		
11	001	131201109	Hlbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	437,000	0,600	262,200
12	001	162201402	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	35,000	70,000
13	001	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	42,000	84,000
14	001	162201422	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	22,000	44,000
15	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	73,100	4,900	358,190
			"zo zemníka pre násypy + zatrávenie" 26,1+47,0		73,100		
16	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	437,000	4,900	2 141,300
			"podľa PD výkopy" 437,0		437,000		
17	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	3 059,000	0,310	948,290
			437 * 7		3 059,000		
18	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu: súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	26,100	2,000	52,200
			"podľa PD, násypy" 26,1		26,100		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko za DePressom, Dukelská ul. Galanta

Objekt: SO Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 23. 9. 2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
19	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených " zatrávnenie" 235,0*0,2	m3	47,000	0,850	39,950
20	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 " výkopy" 437,0	m3	437,000	0,930	406,410
21	001	17120900.5	Zákonný poplatok obci - Inertný odpad 437 * 1,4	t	611,800	0,000	0,000
22	001	171209002	Poplatok za skládkovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 437 * 1,4	t	611,800	10,000	6 118,000
23	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	235,000	1,500	352,500
24	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes 235 * 0,04	kg	9,400	9,600	90,240
25	001	181201101	Úprava pláne v násypoch v homine 1-4 bez zhuťnenia	m2	235,000	0,900	211,500
26	001	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	235,000	2,200	517,000
27	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	235,000	1,500	352,500
5			Komunikácie				50 637,517
28	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. -63 mm s rozprestretím a zhuťn. hr. 200 mm "parkovisko asf. + parkovisko dlažba" (100,0+520,0)*1,1	m2	682,000	10,500	7 161,000
29	221	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhuťn. hr. 250 mm "chodník nový" 114,0*1,1	m2	125,400	12,500	1 567,500
30	221	564851111	Podklad zo štrkodniny fr. 0-16 mm s rozprestrením a zhuťnením, hr. po zhuťnení 150 mm "parkovisko dlažba" 520,0	m2	520,000	9,100	4 732,000
31	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhuťnením, CBGM po zhuťnení hr. 150 mm "parkovisko" 100,0	m2	100,000	11,900	1 190,000
32	221	573191115	Postrek infiltračný asfaltový v množstve 0,5kg/m2 "parkovisko" 100,0	m2	100,000	0,610	61,000
33	221	573191111	Postrek penetračný asfaltový v množstve 0,4kg/m2 "parkovisko" 100,0	m2	100,000	0,610	61,000
34	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve do 0,20 kg/m2 "nová obrus. plocha + parkovisko" 450,0+100,0	m2	550,000	0,610	335,500
35	221	577131111	Betón asfaltový po zhuťnení l. tr. strednozrný ACO 11 hr. 40mm "nová obrus. plocha + parkovisko" 450,0+100,0	m2	550,000	16,360	8 998,000
36	221	577141122	Betón asfaltový po zhuťnení l. tr. AC 22 L hr. 50mm "parkovisko" 100,0	m2	100,000	16,720	1 672,000
37	221	596911112	Kladenie bet. dlažby hr. 6cm vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm+ 2x zhuťnenie "chod. pri BD + nový chodník " 100,0+114,0	m2	223,800	14,600	3 267,480
			"pre nevidiacich - sivá a červená" 2,8+7,0		9,800		
			Sučet		223,800		
38	592	5921952840	Dlažba betónová hr. 6 cm. sivá	m2	216,140	12,640	2 732,010

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko za DePressom, Dukelská ul. Galanta

Objekt: SO Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Datum: 23. 9. 2020

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			214 * 1,01		216,140		
39	592	5921952010	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm červená s výstupkami 2,8 * 1,01	m2	2,828	36,000	101,808
40	592	5921952050	Dlažba pre nevidiacich drážková 20x20x6 cm sivá 7 * 1,01	m2	7,070	36,000	254,520
41	221	596911212	Kladenie betónovej dlažby hr. 8cm vrátane lôžka z kameniva hr. 30 mm + 2x zhutnenie	m2	520,000	16,400	8 528,000
42	592	5921952460	Dlažba betónová drenážna hr. 8,0 cm, sivá "cel. plocha - červená " 520,0-95,0	m2	467,500	16,780	7 844,850
43	592	5921952440	Dlažba betónová bezšpárová hr. 8,0 cm červená 95 * 1,01	m2	425,000	22,210	2 131,050
					95,950		
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 112,990
44	221	899331111	Výšková úprava šachty poklopu do 200 mm - zvýšením poklopu	ks	2,000	75,000	150,000
45	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	39,960	279,720
46	404	4044777001	Stĺpik Zn D60 mm dl. 3,0m + viečko D60	ks	7,000	44,410	310,870
47	404	4044777004	Objímka, D 60 mm	ks	14,000	3,250	45,500
48	404	4044741116	Dopravná značka "Zn / Reflexnosť" - Trieda 1. typ podľa PD	ks	7,000	75,400	527,800
49	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	50,000	3,500	175,000
50	221	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	50,000	0,800	40,000
51	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok napísov, prechodov a pod. "prechod pre chodcov + plochy" 4,5*3+20,0	m2	33,500	5,400	180,900
52	221	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok napísov, prechodov a pod.	m2	33,500	0,800	26,800
53	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	50,000	0,210	10,500
54	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	33,500	2,500	83,750
55	R	9165611 12	Osadenie + dodávka , parkovacia dorazová lišta SX Z1 1820x152x102 mm	ks	9,000	33,800	304,200
56	221	916561111	Osadenie zahon. obrubníka beton., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	70,000	7,500	525,000
57	592	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý 70 * 1,01	ks	70,700	3,000	212,100
					70,700		
58	221	917862111	Osadenie chodník, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betonu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka "cestný rovný + so skosením " 135,0+160,0	m	295,000	12,000	3 540,000
59	592	5921954390	Obrubník cestný rovný 100x26x15 cm 135 * 1,01	ks	136,350	8,160	1 112,616
60	592	5921954410	Obrubník cestný so skosením 100x26x15-5 cm 160 * 1,01	ks	161,600	6,110	987,376
					161,600		
61	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	12,300	58,400	718,320

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko za DePressom, Dukelská ul. Galanta

Objekt: SO Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Datum: 23. 9. 2020

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			"cestný + parkový" (135+180)*0,3*0,12 + 70,0*0,2*0,12		12,300		
62	221	919721212	Škary vkladané v kryte vyplnené asfaltovou zálievkou	m	70,000	2,560	179,200
63	245	24511171810	Asfaltové tesniace pásy 40x4 mm	m	77,000	2,450	188,650
			70 * 1,1		77,000		
64	221	919731114	Zarovnanie styčnej plochy k jest. časti komunikácie	m	70,000	1,100	77,000
65	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	19,500	78,000
66	221	919795111	Montáž fólie, textílie alebo geomreže separačnej, drenažnej, výstužnej a pod.	m2	37,200	1,700	63,240
			"vertikálna fólia pri BD" 62,0*0,6		37,200		
67	628	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	44,640	1,560	69,638
			37,2 * 1,2		44,640		
68	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	340,680	3,250	1 107,210
69	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 066,120	0,310	950,497
70	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	340,680	3,900	1 328,652
71	013	979089013	Zákonný poplatok - obci - inertný odpad	t	340,680	0,000	0,000
72	013	979089012	Poplatok za skladovanie - inertný odpad	t	253,950	10,000	2 539,500
			340,68-86,73		253,950		
73	013	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	86,730	15,000	1 300,950
			"tonáž bitum. zmesypol č. 3" 86,73		86,730		
		99	Presun hmôt HSV				3 176,663
74	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2 3, 822 5 3) akékoľvek dĺžky objektu	t	907,618	3,500	3 176,663
			Celkom				96 230,990

Výkaz výmer									
Stavba: PARKOVISKO ZA DE PRESSOM		Objednávateľ: MESTO GALANTA							
Objekt: Verejné osvetlenie		Zhotoviteľ: AQUAMONT spol. s r.o.							
Miesto: ul. Dukelská č.parc. 1691/10, 1692/1, 1695/3		Dátum: 24.9.2020							
		Vypracoval: Chrtavčík							
P.Č.	KČN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Verejné osvetlenie									
2	921	Montáž oceňového stĺžara do 6m	ks	8,000	68,84 €		68,84 €	550,72 €	
3	354	Oceľový stĺžar -5m (napr. STK 60/50/3K12 pozink)	ks	8,000	356,93 €	356,93 €		2 855,44 €	
4	921	Montáž elektrovyžbroje	ks	8,000	20,05 €		20,05 €	160,40 €	
5	354	Elektrovyžbroj stĺžara (svetlovodica, postky...)	ks	8,000	38,80 €	38,80 €		310,40 €	
6	921	Kábel ułożeny pewne medeny 3 x 1,5 v chránke v zatiahnutia	m	50,000	0,96 €		0,96 €	48,00 €	
7	341	Kábel silový medeny CYKY-J 3x1,5mm²	m	50,000	0,76 €	0,76 €		38,00 €	
8	921	Kábelová spojka zemná - montáž	ks	1,000	14,89 €		14,89 €	14,89 €	
9	341	Kábelová spojka zemná 4x16 (napr. SVCZ)	ks	1,000	17,16 €	17,16 €		17,16 €	
10	921	Montáž výložníka jednoramenného 1x0,5m	ks	6,000	41,98 €		41,98 €	251,88 €	
11	354	Výložník jednoramenný 1x0,5m (napr. V11-05-D60 ZN)	ks	6,000	56,40 €	56,40 €		338,40 €	
12	921	Montáž výložníka dvojramenného 2x0,5m	ks	2,000	48,91 €		48,91 €	97,82 €	
13	354	Výložník dvojramenný 2x0,5m 180° (napr. V21-05-D60 180° ZN)	ks	2,000	126,72 €	126,72 €		253,44 €	
14	921	Montáž svetidla do 6m	ks	10,000	20,35 €		20,35 €	203,50 €	
Svetidlo L1 (L2) cca 1380lm podľa TS									
15	354	suetidlo vo výpočte SITECO SXC1C31B08CC Streetlight 11 micro LED, 14W, predradník Plus, 1380lm, 3000K, optika ST1.0a	ks	10,000	571,00 €	571,00 €		5 710,00 €	
16	921	Ostatná montáž, doprava a manipulácia s materiálom	x	1,000	404,80 €		404,80 €	404,80 €	
17									
Zemné práce									
18	921	Hĺbenie kábelovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbkovej, v zemine triedy 3	m	150,000	7,23 €		7,23 €	1 084,50 €	
19	921	Priloženie kábla raderou pretlačkou v chránke Ø100mm	m	12,000	82,50 €		82,50 €	990,00 €	
20	921	Hĺbenie startovacej jamy ručne 200x100x120cm v zemine triedy 3	ks	2,000	63,58 €		63,58 €	127,16 €	
21	921	Zasyp startovacej jamy 200x100x120cm	ks	2,000	20,85 €		20,85 €	41,70 €	
22	921	Kábel ułożeny pewne medeny 4 x 10 v chránke v zatiahnutia	m	180,000	1,87 €		1,87 €	336,60 €	
23	341	Kábel silový medeny CYKY-J 4x10mm²	m	180,000	6,05 €	6,05 €		1 089,00 €	
24	358	Plastová chránka KOPOFLEX Ø=63mm	m	150,000	3,73 €	1,27 €	2,46 €	569,50 €	
25	358	Plastová chránka KOPOFLEX Ø=63mm	m	12,000	5,76 €	2,34 €	3,42 €	69,12 €	
26	358	Plastová chránka KOPOFLEX Ø=100mm	m	150,000	0,83 €	0,28 €	0,65 €	130,50 €	
27	358	Výstražná fólia	m	150,000	0,40 €		0,40 €	60,00 €	
28	921	Kladenie ułożení kábla v zemine triedy 3	m	135,000	3,45 €		3,45 €	465,75 €	
29	921	Zasyp rýhy a úprava terenu	m	150,000	1,49 €		1,49 €	223,50 €	
30	921	Vedenie zemného púsu z FeZn v zemi	m	150,000	4,07 €	4,07 €		610,50 €	
31	354	Zemiaci pás FeZn 4x30mm	kg	150,000	53,85 €		53,85 €	8 077,50 €	
32	921	Hĺbenie základovej palky pod stĺžar	ks	8,000	92,40 €	81,60 €		739,20 €	
33	921	Základová palka pod stĺžar	ks	8,000	102,30 €	60,50 €		511,50 €	
34	345	Betón	m3	5,000			41,80 €		
35									
36									
HZS									
37	HZS	Správa o OPACS	hod	5,000	55,00 €		55,00 €	275,00 €	
38	HZS	Mimostavenisková doprava	%	2,000	178,88 €		178,88 €	357,76 €	
39	HZS	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	2,000	178,88 €		178,88 €	357,76 €	
								990,52 €	

Výkaz výmer									
Stavba:		PARKOVISKO ZA DE PRESSOM			Objednávateľ:		MESTO GALANTA		
Objekt:		Verejně osvětlení			Zhotovitel:		AQUAMONT spol. s r.o.		
Miesto:		ul. Dukelská, č. parc. 1691/10, 1692/11, 1695/3			Datum:		24.9.2020		
					Výpracoval:		Churavová		
P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
40)									
SPOLU								19 741,70 €	